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Antybiotyki azytromycyna i doksycyklina nie
działają na Covid-19

Uniwersytet Oksfordzki poinformował w poniedziałek, że antybiotyki azytromycyna
i doksycyklina nie pomagają w leczeniu wczesnych etapów Covid-19. Badania
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przeprowadzono w nadziei na znalezienie leku, który pozwoli szybciej leczyć pacjentów
i unikać hospitalizacji.

W ramach badań, które wspiera rząd Wielkiej Brytanii, poszukuje się sposobów leczenia Covid-19.
Azytromycyna i doksycyklina są antybiotykami stosowanymi z powodzeniem w leczeniu infekcji
układu oddechowego, ale w przypadku osób zakażonych koronawirusem nie przynoszą poprawy.

W grudniu badania wykazały, że nie są one też pomocne w leczeniu zaawansowanych form Covid-19.

Badanie przeprowadzono na pacjentach powyżej 50. roku życia. Grupa testująca azytromycynę
liczyła 526 osób, a wyniki porównywano z przebiegiem standardowego leczenia 862 wolontariuszy.
W badaniu doksycykliny uczestniczyło 798 chorych na Covid-19, grupa porównawcza liczyła 994
pacjentów.

Badanie prowadzone na Oksfordzie polega na ocenie bardzo szerokiego spektrum leków i możliwości
zastosowania ich w ciągu 14 dni od zakażenia koronawirusem.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.

 
17-04-2024

Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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